АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2020
 № 928
 О  внесении изменений в приложение к постановлению Главы администрации  района от 12.09.2019 № 802 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности органов местного
 самоуправления Муромского района »
           Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Муромского района № 33 от 18.12.2019 «О бюджете Муромского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,  Уставом Муромского района, в целях уточнения объемов бюджетного финансирования на 2020 год,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению Главы администрации района от 12.09.2019 № 802 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Муромского района» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы строку «Объем бюджетных ассигнований   программы (подпрограммы), в том числе по годам и источникам» изложить в следующей редакции:
	Объем бюджетных ассигнований  программы (подпрограммы), в том числе по годам и источникам
	Финансирование осуществляется за счет средств местного бюджета.Общие затраты на реализацию программы составят 57591,49900тыс. рублей:

в 2020 году – 28144,80800 тыс. рублей

в 2021 году - 8167,29100 тыс. рублей
в 2022 году - 10639,70000 тыс. рублей

в 2023 году - 10639,70000 тыс. рублей

    1.2. Таблицу 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы«Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Муромского района» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

    1.3. Таблицу 4 «План реализации муниципальной программы «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Муромского района» изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 23.10 .2020 года.
И.о. Главы  администрации района                                                    А. Н.Малахов

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                        СОГЛАСОВАНО:

	Начальник  финансового управления администрации района

Г.А. Сафонова

	Заведующий отделом экономики и прогнозирования администрации района

Н.А. Маркина

	Заведующий юридическим отделом администрации Муромского района

Н.А. Коробков
	Руководитель МКУ «Централизованная бухгалтерия »

Н.М. Агапова

	И.о.руководителя МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства, инфраструктуры и социальной политики Муромского района»
А.Н. Будыкин

Файл сдан:

Ведущий документовед  отдела по кадровой работе

МКУ   «Управление ЖКХИСП»                                                                                          А.Н. Обрезкина
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

________
_____________________

           (подпись исполнителя)

Название файла: C:\Users\Ekonomist\Desktop\ГОСПРОГРАММЫ\Перечень МП рабочие материалы\новая программа по муниципальной службе.doc ,

И.о. руководителя
 МКУ « Управление ЖКХИСП»    05.11.2020                                                                      А.Н. Будыкин
Разослать:
1. В дело –  1 экз.

2. Отдел экономики и прогнозирования – 1 экз.

3. Отдел организационно-контрольной и кадровой работы – 1 экз.

      4.  Финансовое управление – 1 экз.

      5.  Централизованная бухгалтерия – 1 экз
И.о. руководителя МКУ« Управление ЖКХИСП»                           А.Н. Будыкин

Таблица № 3
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

муниципальной программы

   «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Муромского района»
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия,

мероприятия
	Ответственный исполнитель и соисполнители муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия главные распорядители средств бюджета (далее также - ГРБС)
	Код бюджетной классификации <*>
	Источник финансирования

	Расходы

( тыс. рублей)

по годам реализации

	ГРБС
	РзПр

	ЦСР
	ВР

	2020
	2021
	2022
	2023
	за весь период реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12

	14

	Муниципальная программа

"Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Муромского района"

	Всего по программе

	603
	0113/0405/0410/0505/0804
	1200000000
	000
	Всего
	28144,80800
	8167,29100
	10639,70000
	10639,70000

	57591,49900

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	603
	0113/0405/0410/0505/0804
	1200000000
	000
	Местный бюджет
	28144,80800
	8167,29100
	10639,70000
	10639,70000
	57591,49900

	Внебюджетный источник

	Ответственный исполнитель программы

МКУ «Управление
ЖКХИСП
	603
	0113/0405/0410/0505/0804
	1200000000
	000
	Всего
	28144,80800
	8167,29100
	10639,70000
	10639,70000
	57591,49900

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	603
	0113/0405/0410/0505/0804
	1200000000
	000
	Местный бюджет
	28144,80800
	8167,29100
	10639,70000
	10639,70000
	57591,49900

	Внебюджетный источник

	Соисполнитель
МКУ «Централизованная бухгалтерия  администрации Муромского района»

	603
	0113/0405/0410/0505/0804
	1200000000
	000
	Всего
	5195,00000
	1848,00000
	2701,70000
	2701,70000
	12446,40000

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	603
	0113/0405/0410/0505/0804
	1200000000
	000
	Местный бюджет
	5195,00000
	1848,00000
	2701,70000
	2701,70000
	12446,40000

	Внебюджетный источник

	Основное мероприятие 1.

«Материально-техническое  и финансовое обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения
«Управление жилищно-коммунального хозяйства, инфраструктуры и социальной политики Муромского района»

	Ответственный исполнитель мероприятия
МКУ «Управление ЖКХИСП»
	603
	0113/0405/0410/0505/0804
	12001
00000
	000
	Всего
	22949,80800
	6319,29100
	7938,00000
	7938,00000
	45145,09900

	Областной бюджет

	603
	0113/0405/0410/0505/0804
	12001
00000
	000
	Местный бюджет
	22949,80800
	6319,29100
	7938,00000
	7938,00000
	45145,09900

	Внебюджетный источник

	Мероприятие 1.1. «Расходы на обеспечение деятельности
(оказание услуг) муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального

хозяйства, инфраструктуры и социальной политики Муромского района»
	Ответственный исполнитель мероприятия
МКУ «Управление ЖКХИСП»
	603
	0113/0405/0410/0505/0804
	12001И0590
	000
	Всего
	22743,80800
	6113,29100
	7732,00000
	7732,00000
	44321,09900

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	603
	0113/0405/0410/0505/0804
	12001И0590
	100

200

800
	Местный бюджет
	17324,400005257,10800
162,30000
	5312,50000
800,79100
0,00000
	7732,00000
0,00000
0,00000
	7732,00000
0,00000
0,00000
	38100,90000
6057,89900
162,30000

	Внебюджетный источник

	Мероприятие 1.2. «Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету Муромского района из бюджета  муниципального образования Борисоглебское на мероприятия в части обеспечения проживающих в муниципальном образовании Борисоглебское и  нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями (в том числе путем приобретения жилых помещений), организации строительства муниципального жилищного фонда, создания условий для жилищного строительства,  а также иных полномочий в соответствии с жилищным законодательством»
	Ответственный исполнитель мероприятия
МКУ «Управление ЖКХИСП»
	603
	0113
	12001
85040
	000
	Всего
	103,00000
	103,00000
	103,00000
	103,00000
	412,00000

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	603
	0113
	12001
85040
	100
	Местный бюджет
	103,00000
	103,00000
	103,00000
	103,00000
	412,00000

	Внебюджетный источник

	Мероприятие 1.3. «Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету Муромского района из бюджета  муниципального образования Ковардицкое на мероприятия в части обеспечения проживающих в муниципальном образовании Ковардицкое и  нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями ( в том числе путем приобретения жилых помещений), организации строительства муниципального жилищного фонда, создания условий для жилищного строительства, а также иных полномочий в соответствии с жилищным законодательством»
	Ответственный исполнитель мероприятия
МКУ «Управление ЖКХИСП»
	603
	0113
	12001
86040
	000
	Всего
	103,00000
	103,00000
	103,00000
	103,00000
	412,000000

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	603
	0113
	12001
86040
	100
	Местный бюджет
	103,00000
	103,00000
	103,00000
	103,00000
	412,00000

	Внебюджетный  источник

	Основное мероприятие 2.

«Материально-техническое  и финансовое обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации Муромского района»
	Ответственный исполнитель мероприятия
МКУ «Централизованная бухгалтерия»
	603
	0113
	12002
00000
	000
	Всего
	5195,90000
	1848,00000
	2701,70000
	2701,70000
	12446,40000

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	603
	0113
	12002
00000
	000
	Местный бюджет
	5195,90000
	1848,00000
	2701,70000
	2701,70000
	12446,40000

	Внебюджетный источник

	Мероприятие 2.1.

«Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации Муромского района»
	Ответственный исполнитель мероприятия
МКУ «Централизованная бухгалтерия»
	603
	0113
	12002
ЦБ590
	000
	Всего
	5195,90000
	1848,00000
	2701,70000
	2701,70000
	12446,40000

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	603
	0113
	12002
ЦБ590
	100

200
	Местный бюджет
	4894,30000
300,70000
	1848,00000
0,00000
	2701,70

0,00000
	2701,70

0,00000
	12145,70000
300,70000

	Внебюджетный источник

Приложение №2
 к постановлению Главы администрации района

                                                                                                             от                                     №

Таблица № 4
ПЛАН

реализации муниципальной программы

"Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Муромского района "
	Наименование подпрограммы,

мероприятий
	Ответственный исполнитель (ФИО, должность)
	Срок начала реализации
	Срок окончания реализации
	Источник финансирования
	Финансирование, тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Основное мероприятие 1.
«Материально-техническое  и финансовое обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения « Управление жилищно-коммунального хозяйства, инфраструктуры и социальной политики Муромского района»

	Гладков И.П.,

руководитель

МКУ

«Управление жилищно-коммунального хозяйства,

инфраструктуры и социальной политики Муромского района»
	2020
	2023
	Местный бюджет
	45145,09900

	Основное мероприятие 2.

«Материально-техническое  и финансовое обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения « Централизованная бухгалтерия администрации Муромского района»

	Агапова Н.М., Руководитель МКУ
«Централизованная бухгалтерия администрации Муромского района»
	2020
	2023
	Местный

 бюджет
	12446,40000

	Всего

	2020
	2023
	Местный бюджет
	57591,49900

И.о. руководителя МКУ « Управление ЖКХИСП»                                                                             А.Н. Будыкин